



K. Brink Petersen ApS

c/o Kjeld Brink Petersen, Knevelsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 87 83 93 11

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016

Kjeld Brink Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Brink Petersen ApS
c/o Kjeld Brink Petersen
Knevelsvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 87 83 93 11
Stiftet: 2. november 1978
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Brink Petersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

KCBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår alene bestået i handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-16.376	-483
2 Personaleomkostninger	-11.551	-105
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40
Driftsresultat	-27.927	-628
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	5	0
Resultat før skat	-27.920	-628
3 Skat af årets resultat	9.048	6
Årets resultat	-18.872	-622
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.872	-622
Disponeret i alt	-18.872	-622

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.048	0
Andre tilgodehavender	12.040	31
Tilgodehavender i alt	<u>21.088</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.115</u>	<u>52</u>
Aktiver i alt	<u>21.115</u>	<u>52</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
6	Overført resultat	-625.543	-607
	Egenkapital i alt	-425.543	-407
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	295.217	276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.217	276
	Anden gæld	151.441	183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.441	183
	Gældsforpligtelser i alt	446.658	459
	Passiver i alt	21.115	52
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I strid med selskabslovens § 119 er der ikke indkaldt til generalforsamling indenfor lovens tidsfrist på 6 måneder efter det er konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anpartskapital, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Idet selskabet ingen aktiviteter har pr. 31. december 2015, er virksomhedens årsregnskab opgjort efter realisationsprincipper.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-126	92
Andre omkostninger til social sikring	571	5
Personaleomkostninger i øvrigt	11.106	8
	11.551	105
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-6
Koncernintern skat	-9.048	0
	-9.048	-6
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2015		40.000
Kostpris 31. december 2015		40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-606.671	15
Årets overførte overskud eller underskud	-18.872	-622
	-625.543	-607

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCBP Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.
